INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°: 104/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1

DE BUENOS AIRES, 23 de SEPTIEMBRE de 2024

Af. Presup. N°: 2024009085

IVA EXENTO
Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00010/2024
Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO NPExp / N° RP: EX-2024-37100686-APN-SCC#IOSFA
C.U.LT: 33-71443986-9
Sefior: PROYECTOS DEL NORTE S.R.L.
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO
Calle: REP&amp;#218;BLICA DE ISRAEL 3271
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: - ---

Teléfonos: 75130645 // 1532705350

Imputacién:

1.05.01-RUTINARIO 05.038-PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de - Unid de ) Precio Total
Cantidad Articulo L
Ord I Medida e Unitario (en $) (en $)

POLICLINICA
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0008 1,00}bidon ACIDO CLORHIDRICO - ACIDO CLORHIDRICO ACIDO 10367,28000 10367,28
MURIATICO CLORHIDRICO CON 18% DE ACIDO ACTIVO -
PRESENTACCION x 5 LITROS - PARA PILETAS

0018 1,00)bidon DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION 14069,88000 14069,88
ENVASE X 5L
DE GRASA ; ALCALINO; TIPO CIF

0048 38,00 paquete |VASOS DESCARTABLES TERMICOS - VASOS 47393,28000 1800944,64
DESCARTABLES TERMICOS MATERIAL: TELGOPOR; SIN
TAPA; COLOR: BLANCO; VOLUMEN: 180CC
X 1000 UNIDADES
UTYR CENTRO RECREATIVO HEROES DE MALVINAS
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0074 3,00junidad SECUESTRANTE DE PISO - SECUESTRANTE DE PISO 33323,40000 99970,20
POR 5 LITROS - PARA POLVO
HOTEL METROPOL
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0084 4,000unidad ALCOHOL ETILICO - ALCOHOL ETILICO DESINFECTANTE, 12440,74000 49762,96
DESCONTAMINANTE - INCOLORO DE 95% - PH 6.5-7.5 -
BIDON x 5 LITROS

0122 12,00junidad LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO QUITASARRO - 15550,92000 186611,04
PRESENTACION ENVASE X 5L
HOTEL ANTARTIDA Y TIERRA DEL FUEGO
ELEMENTOS DE LIMPIEZA

0141 24,000unidad CEPILLOS - CEPILLOS TIPO PARRILLERO - MATERIAL 7619,95000 182878,80
PAJA
TAMANO 8 CM X 7 CM




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0168

0170

0177

0267

0279

0313

0315

0429

0478

0520

0529

0532

20,00

50,00

40,00

2,00

13,00

12,00,

2,00

1,00

10,00

20,00

10,00,

10,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION
ENVASE X 5L

DE GRASA

PULVERIZADOR - PULVERIZADOR MATERIAL PLASTICO -
CAPACIDAD 500ML - TIPO MANUAL

LIMPIADOR - LIMPIADOR DESINFECTANTE

USO SANITARIOS; BIDON POR 5 LITROS

HOTEL COSTANERA COSQUIN

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

PERFUMINA - PERFUMINA PRESENTACION - BIDON DE 5L
PERFUME PARA ROPA, AROMA VARIADO.

TOALLA DE PAPEL,; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE
PAPEL,;

TOALLA DE MANO EN ROLLO X 150 MTRS,
PRESENTACION PACK X 4 UNIDADES

DELEGACION PROVINCIAL CATAMARCA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO
Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 -
INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO
Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3
INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO
Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3
INSECTICIDA 440 CM3

DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL
BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L

bidon 5 litros

DELEGACION PROVINCIAL TIERRA DEL FUEGO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION
ENVASE X 5 LITROS

DELEGACION PROVINCIAL FORMOSA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION
ENVASE X 5 LITROS
ALCOHOL 70% BIDON

HOTEL COSTANERA COSQUIN
PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

ELEVADOR PH - ELEVADOR PH BIDON X 5LT - PARA
TODO TIPO DE PISCINAS

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ACIDO CLORHIDRICO - ACIDO CLORHIDRICO ACIDO
MURIATICO CLORHIDRICO CON 18% DE ACIDO ACTIVO -
PRESENTACCION x 5 LITROS - PARA PILETAS

ALCOHOL - ALCOHOL PUREZA 70% - PRESENTACION
ENVASE X 5 LITROS
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Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
Total.... 4478719,66
Importa la presente O/C la suma de pesos CUATRO
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL
SETECIENTOS DIECINUEVE CON SESENTA'Y SEIS
SEHRANO ATENCIO BENITEZ
Carlps Fabio Jose Rafael . José Antonio
(}4,’; 202§.09.23 2024.09.23 4 B 2024.09.23
— I 12: 14:57 T 17:55
Su Subg SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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